	2013年西安市市属事业单位公开招聘人员面试成绩、综合成绩和进入体检考察人员名单

	序号
	考号
	姓名
	职位代码
	职位人数
	报考部门
	报考单位
	报考职位
	公共成绩
	面试成绩
	加权系数
	加权后面试成绩
	综合成绩
	名次
	是否进入体检考察

	272
	13030904902
	马博
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	64.8
	86.9
	　
	　
	151.7
	1
	是

	273
	13030905019
	唐晓东
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	55.2
	89
	　
	　
	144.2
	2
	是

	274
	13030904805
	吴兴虎
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	55.6
	85.4
	　
	　
	141
	3
	是

	275
	13030904922
	刘杰
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	49.2
	89
	　
	　
	138.2
	4
	是

	276
	13030905015
	李浩
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	49.2
	87.5
	　
	　
	136.7
	5
	是

	277
	13030904903
	刘亚强
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	50
	86.1
	　
	　
	136.1
	6
	是

	278
	13030905026
	李宝林
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	47.6
	86.2
	　
	　
	133.8
	7
	　

	279
	13030904906
	吕东锋
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	46.4
	86.6
	　
	　
	133
	8
	　

	280
	13030905020
	王超
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	45.6
	86.8
	　
	　
	132.4
	9
	　

	281
	13030904921
	魏增福
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	46.8
	85.4
	　
	　
	132.2
	10
	　

	282
	13030905024
	袁飞
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	46.4
	82.4
	　
	　
	128.8
	11
	　

	283
	13030905002
	郭二卫
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	55.2
	41.9
	　
	　
	97.1
	12
	　

	284
	13030904804
	岳刚
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	51.6
	41.8
	　
	　
	93.4
	13
	　

	285
	13030905014
	汪博
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	50.4
	41.3
	　
	　
	91.7
	14
	　

	286
	13030904910
	徐健
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	46
	41.5
	　
	　
	87.5
	15
	　

	287
	13030904807
	邢毅
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	52.4
	　
	　
	　
	52.4
	　
	　

	288
	13030905023
	陈虎
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	51.6
	　
	　
	　
	51.6
	　
	　

	289
	13030905009
	梁强
	67150101
	6
	西安市容园林局
	西安市洒水车队
	汽车驾驶
	48
	　
	　
	　
	48
	　
	　

	290
	13010214822
	谭亮亮
	67150201
	1
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	综合管理
	76.6
	85
	　
	　
	161.6
	1
	是

	291
	13010104212
	王乔曼
	67150201
	1
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	综合管理
	72.2
	87
	　
	　
	159.2
	2
	　

	292
	13010211921
	徐巧莉
	67150201
	1
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	综合管理
	74.2
	84.4
	　
	　
	158.6
	3
	　

	293
	13010106915
	焦琅
	67150201
	1
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	综合管理
	72.2
	81.4
	　
	　
	153.6
	4
	　

	294
	13010214821
	赵小艳
	67150202
	1
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	环境工程
	65.6
	86.6
	　
	　
	152.2
	1
	是

	295
	13010301021
	薛耀
	67150202
	1
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	环境工程
	65.6
	83.8
	　
	　
	149.4
	2
	　

	296
	13010509005
	郭瑞涛
	67150202
	1
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	环境工程
	68.4
	81
	　
	　
	149.4
	3
	　

	297
	13010101230
	王静
	67150202
	1
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	环境工程
	67.4
	80.4
	　
	　
	147.8
	4
	　

	298
	13030905004
	王波
	67150203
	3
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	汽车驾驶
	52.4
	90.7
	　
	　
	143.1
	1
	是

	299
	13030905021
	李周
	67150203
	3
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	汽车驾驶
	52
	82.5
	　
	　
	134.5
	2
	是

	300
	13030905007
	李丹
	67150203
	3
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	汽车驾驶
	48.8
	83.4
	　
	　
	132.2
	3
	是

	301
	13030905011
	张小宁
	67150203
	3
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	汽车驾驶
	47.2
	84.5
	　
	　
	131.7
	4
	　

	302
	13030905005
	阿勇
	67150203
	3
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	汽车驾驶
	49.6
	77.8
	　
	　
	127.4
	5
	　

	303
	13030904806
	牟阳
	67150203
	3
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	汽车驾驶
	43.2
	83.5
	　
	　
	126.7
	6
	　

	304
	13030905001
	王旭
	67150203
	3
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	汽车驾驶
	42.8
	77.4
	　
	　
	120.2
	7
	　

	305
	13030905025
	师光楠
	67150203
	3
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	汽车驾驶
	48.4
	41.7
	　
	　
	90.1
	8
	　

	306
	13030905008
	姬永峰
	67150203
	3
	西安市容园林局
	西安市城肥清运处理中心
	汽车驾驶
	43.2
	　
	　
	　
	43.2
	　
	　

	307
	13010802712
	穆芮
	67150301
	1
	西安市容园林局
	西安市三民村垃圾处理中转站
	文秘岗位
	74
	86
	　
	　
	160
	1
	是

	308
	13010607328
	陈晓宇
	67150301
	1
	西安市容园林局
	西安市三民村垃圾处理中转站
	文秘岗位
	73.6
	82.4
	　
	　
	156
	2
	　

	309
	13010308430
	段明珠
	67150301
	1
	西安市容园林局
	西安市三民村垃圾处理中转站
	文秘岗位
	71.4
	83.2
	　
	　
	154.6
	3
	　

	310
	13030905029
	陈俊鹏
	67150302
	1
	西安市容园林局
	西安市三民村垃圾处理中转站
	汽车驾驶
	30.8
	84.6
	　
	　
	115.4
	1
	是

	311
	13010222907
	李菲菲
	67150401
	1
	西安市容园林局
	西安市长乐公园
	会计岗位
	71.8
	85.6
	　
	　
	157.4
	1
	是

	312
	13010802616
	王贞
	67150401
	1
	西安市容园林局
	西安市长乐公园
	会计岗位
	71.6
	85.2
	　
	　
	156.8
	2
	　

	313
	13010803530
	李佩超
	67150401
	1
	西安市容园林局
	西安市长乐公园
	会计岗位
	72
	82.8
	　
	　
	154.8
	3
	　

	314
	13010407311
	张域
	67150402
	1
	西安市容园林局
	西安市长乐公园
	维护建设岗位
	72.2
	87.2
	　
	　
	159.4
	1
	是

	315
	13010507509
	王宇卫
	67150402
	1
	西安市容园林局
	西安市长乐公园
	维护建设岗位
	70.8
	83.6
	　
	　
	154.4
	2
	　

	316
	13010111127
	郭华锋
	67150402
	1
	西安市容园林局
	西安市长乐公园
	维护建设岗位
	72.2
	80.4
	　
	　
	152.6
	3
	　

	317
	13010405024
	赵文艳
	67150501
	1
	西安市容园林局
	西安市丰庆公园管理处
	文秘岗位
	71.6
	87
	　
	　
	158.6
	1
	是

	318
	13010610004
	李可可
	67150501
	1
	西安市容园林局
	西安市丰庆公园管理处
	文秘岗位
	72.4
	83.4
	　
	　
	155.8
	2
	　

	319
	13010320002
	续利
	67150501
	1
	西安市容园林局
	西安市丰庆公园管理处
	文秘岗位
	72
	79.8
	　
	　
	151.8
	3
	　

	320
	13010509308
	赵翠
	67150601
	1
	西安市容园林局
	西安市园林技工学校
	教师岗位(研究生)
	69.2
	90
	　
	　
	159.2
	1
	是

	321
	13010217109
	赵瑜
	67150601
	1
	西安市容园林局
	西安市园林技工学校
	教师岗位(研究生)
	60.4
	83.4
	　
	　
	143.8
	2
	　

	322
	13010702127
	杨一龙
	67150601
	1
	西安市容园林局
	西安市园林技工学校
	教师岗位(研究生)
	61.4
	81
	　
	　
	142.4
	3
	　

	323
	13010700618
	朱晓曦
	67150602
	1
	西安市容园林局
	西安市园林技工学校
	教师岗位(本科)
	76.2
	91.8
	　
	　
	168
	1
	是

	324
	13010503629
	廖枢丹
	67150602
	1
	西安市容园林局
	西安市园林技工学校
	教师岗位(本科)
	70.8
	83.6
	　
	　
	154.4
	2
	　

	325
	13010608721
	王京
	67150602
	1
	西安市容园林局
	西安市园林技工学校
	教师岗位(本科)
	67.6
	84.8
	　
	　
	152.4
	3
	　

	326
	13010217001
	陈恕
	67150702
	1
	西安市容园林局
	西安市绿化养护管理处
	绿化科研
	69
	86.6
	　
	　
	155.6
	1
	是

	327
	13010201625
	陈斌
	67150702
	1
	西安市容园林局
	西安市绿化养护管理处
	绿化科研
	65.4
	86
	　
	　
	151.4
	2
	　

	328
	13010214315
	李孟春
	67150702
	1
	西安市容园林局
	西安市绿化养护管理处
	绿化科研
	68.6
	82
	　
	　
	150.6
	3
	　

	329
	13010410201
	李奔浩
	67150801
	1
	西安市容园林局
	西安市环境卫生科学研究所
	环境工程
	70.2
	88.4
	　
	　
	158.6
	1
	是

	330
	13010603328
	王婷
	67150801
	1
	西安市容园林局
	西安市环境卫生科学研究所
	环境工程
	71.4
	87
	　
	　
	158.4
	2
	　

	331
	13010407913
	陈晓梅
	67150801
	1
	西安市容园林局
	西安市环境卫生科学研究所
	环境工程
	71.8
	85.6
	　
	　
	157.4
	3
	　

	332
	13010600318
	陈武
	67150801
	1
	西安市容园林局
	西安市环境卫生科学研究所
	环境工程
	70.2
	83.2
	　
	　
	153.4
	4
	　


